
                 Svaz národní házené
DISCIPLINÁRNÍ ÚSEK STK

                     Rozhodnutí DÚ STK SNH č.17-2016-17 ze dne 9.6.2017

     DÚ STK SNH trestá na základě zápisu o utkání  č. 126 oddíl  TJ Plzeň Újezd. dle DŘ,  oddíl B –
kolektivy, čl. 2 –neukázněné chování diváků – 2. případ, písm. a)

Trest – 500.- Kč

Odůvodnění:  Dne 27.5.2017 v utkání č. 126, 1. liga muži, mezi družstvy TJ Plzeň Újezd – Sokol
Krčín,  rozh.  Sýkora  Tomáš,  došlo ze  strany  diváků k  vulgárním urážkám směrem k  rozhodčímu
utkání.  Urážky  pokračovaly  i  přes  upozornění  pořadatele  utkání,  který  však  funkci  hlavního
pořadatele nezvládl a nepřímo tak zapříčinil, že diváci v urážkách pokračovali v dalším průběh
u utkání.

Poučení:  Proti  rozhodnutí  DÚ STK SNH lze  podat  námitku  dle  Disciplinárního řádu-  Námitky  a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3.

       DÚ STK SNH trestá na základě zápisu o utkání č. 126, ze dne 27.5.2017 mezi družstvy TJ Plzeň
Újezd  –  Sokol  Krčín,  rozh.  Sýkora  Tomáš, hlavního  pořadatele  tohoto  utkání  Sedlák  Pavel, ,
funkcionář -TJ Plzeň-Újezd ,  dle DŘ – ST, oddíl A –jednotlivci, čl. 4, písm. b), trestem,

Zastavením výkonu funkce na dobu 6 měsíců. Počátek a konec se stanovuje na dobu od 27.5.2017
do 27.11.2017, včetně.  ( Trest platí pro všechny soutěže pořádané SNH k přihlédnutí k ustanovení
článku 9, DŘ).

Odůvodnění: Jmenovaný jako člen SNH v uvedeném utkání v roli hlavního pořadatele , neuposlechl
výzvy  rozhodčího  k  zamezení  nepřístojného  chování  diváků  a  naopak  sám  aktivně  vulgárními
výroky urážel rozhodčího tohoto utkání.

Poučení:  Proti  rozhodnutí DÚ STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a 
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3. 

Svaznárodníházené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: ZdeněkSoukuptel.:+420 721 820 755, e-
mail: narodnihazena@cuscz.cz, bank.spojení: FIO banka a.s. - 2200747669/2010 www.svaznarodnihazene.cz
 Předseda DÚ STK SNH:   Jaroslav Holý   -   kontakt: +420 602 435 313, +420 603 932 406, e-mail: holyjar@seznam.cz

mailto:narodnihazena@cuscz.cz
mailto:holyjar@seznam.cz
http://www.svaznarodnihazene.cz/


                 Svaz národní házené
DISCIPLINÁRNÍ ÚSEK STK

      DÚ STK SNH trestá vedoucího družstva Sokol Kokory,  2. liga muži „B“ Horák Jiří, č.reg.: 1654, 
dle DŘ ST, Odd. A – jednotilivci, čl. 5, písm. a)

TREST – 1. případ – důtka

Odůvodnění: Jmenovaný, jako vedoucí družstva Sokol Kokory dne 3.6.2017 v utkání č. 706, mezi 
družstvy Sokol Kokory – KNH MS Brno,  rozh. Ing. Pavel Jurtík,  nenapsal do Zápisu o utkání název 
domácího celku.
     Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a 
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3.

    DÚ STK SNH trestá hráče  TJ Příchovice „A“ , Dobiáš Stanislav, č.reg. 18989 dle DŘ ST, Odd. A – 
jednotilivci, čl. 3, písm.a) , Udělení osobního trestu za přestupky, kdy hráč byl již vyloučen na 10 
minut ,

TRESTEM – zákaz startu na 1 nejbližší mistrovské utkání příslušné soutěže ,( jedná se o utkání č. 
518, pokud nebude uvedeno jinak).

Odůvodnění: Jmenovanému dne 4.6.2017 v utkání č. 514, mezi družstvy TJ Příchovice „A“ . Jiskra 
Raspenava, rozh. Hejl Zdeněk, byl udělen OT ve hře, poté co již obdržel ČK 10 min.

 Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a 
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3.

                                                                                                     Předseda DÚ STK SNH
                                                                                                     Holý Jaroslav

Svaznárodníházené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: ZdeněkSoukuptel.:+420 721 820 755, e-
mail: narodnihazena@cuscz.cz, bank.spojení: FIO banka a.s. - 2200747669/2010 www.svaznarodnihazene.cz
 Předseda DÚ STK SNH:   Jaroslav Holý   -   kontakt: +420 602 435 313, +420 603 932 406, e-mail: holyjar@seznam.cz

mailto:narodnihazena@cuscz.cz
mailto:holyjar@seznam.cz
http://www.svaznarodnihazene.cz/

	Svaz národní házené

